Проект

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З

от 31 мая 2021 г.                                                                           № 164

Об установлении

плана приема на 2021-2022 учебный год

На основании Протокола от 27 мая 2021 года № 3 заседания конкурсной комиссии по

проведению открытого публичного конкурса на установление организациям,

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам

среднего профессионального образования, контрольных цифр приема на обучение за счет

средств бюджета Курганской области в 2021 году, Прогноза подготовки

квалифицированных кадров для хозяйственного комплекса Курганской области на 2020-

2024 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить установленные для колледжа контрольные цифры приема

следующим образом:

№

п/п

Перечень

профессий,

специальностей

Всего за

счет

бюджета

План приема на 2021 год

Колледж Куртамышский филиал

Очная форма Заочная

форма

Очная форма Заочная

форма

11 кл. 9 кл. 11 кл. 11 кл. 9 кл. 11 кл.

1.  09.02.07

Информационные

системы и

программирование

50  25   25

2.
44.02.01

Дошкольное

образование
53  25 3  25

3.
44.02.02

Преподавание в

начальных классах
50 25    25

4.

44.02.03

Педагогика

дополнительного

образования

25  25

5.

44.02.04

Специальное

дошкольное

образование

23  23

6.

44.02.05

Коррекционная

педагогика в

начальном

образовании

25  25

7.
49.02.01

Физическая

культура
50  25   25

8.

29.01.24

Оператор

электронного

набора и верстки

12  12

Итого

288
25 160 3  100

188 100

2. Установить следующий план приема на основе договоров с физическими лицами:

№

п/п

Перечень

профессий,

специальностей

Всего на

договорной

основе

План приема на 2021 год

Колледж Куртамышский филиал

Очная форма Заочная

форма

Очная форма Заочная

форма

11

кл.

9 кл. 11 кл. 11

кл.

9 кл. 11 кл.

1.  09.02.07

Информационные

системы и

программирование

10  5   5

2.
44.02.01

Дошкольное

образование
55  5 25  5 20

3.
44.02.02

Преподавание в

начальных классах
35 5  25  5

4.

44.02.03

Педагогика

дополнительного

образования

25  5 20

5.

44.02.04

Специальное

дошкольное

образование

5  5

6.

44.02.05

Коррекционная

педагогика в

начальном

образовании

5  5

7.
49.02.01

Физическая

культура
30  5 20  5

8.

29.01.24

Оператор

электронного

набора и верстки

3  3

Итого

168
5 33 90  20 20

128 40

3. Внести изменение в п. 3.1. раздела 3 Приложения к приказу ГБПОУ «Курганский

педагогический колледж» от 17 февраля 2021 года № 57 «Об утверждении Правил приема в

ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» в 2021 - 2022 учебном году на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»:

-таблицу «Куртамышский филиал колледжа очная форма обучения (на базе

основного общего образования (9 классов) по программам подготовки специалистов

среднего звена)» дополнить строкой следующего содержания:

09.02.07 Информационные

системы и

программирование

Разработчик веб- и

мультимедийных

приложений

3 г. 10 мес.

4. Бузмаковой А.Ф., ответственному секретарю приемной комиссии, разместить

информацию на сайте колледжа до 01.06.2021 г.

5. Приемной комиссии организовать работу по выполнению плана приема на 2021

год.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                Л.Г. Бобкова

Бузмакова А.Ф.

8 (3522) 45-51-91